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Wettkampf-Nr. 28
200m Brust Frauen
Jahrgang 2001
1. Lena Selbmann 2001 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:39,01

00:49,67 01:46,73 02:44,22 03:39,01

2. Aliena Gerber 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 04:04,45
00:56,26 01:59,39 03:03,40 04:04,45

Jahrgang 2000
1. Lisa Reinhold 2000 GER SVV Plauen 03:25,81

00:46,78 01:40,11 02:33,92 03:25,81

2. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 03:27,41
00:45,64 01:38,15 02:32,54 03:27,41

3. Fabienne Oelsner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 03:33,22
00:47,54 01:42,53 02:38,62 03:33,22

4. Vivienne Massier 2000 GER SV Zwickau 04 03:56,59
00:52,86 01:52,27 02:55,10 03:56,59

5. Vanessa Petermann 2000 GER SVV Plauen 04:01,72
00:54,69 01:55,88 02:58,27 04:01,72

Disqualifikation
Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 16:46 Uhr
Beim Anschlag an der ersten und zweite Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.

Jahrgang 1999
1. Nina Podsiadly 1999 GER SC Chemnitz von 1892 03:05,07

00:42,06 01:29,53 02:17,83 03:05,07

2. Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 03:06,60
00:41,78 01:29,95 02:18,51 03:06,60

3. Loreen Kaiser 1999 GER SC Plauen 06 03:23,65
00:45,50 01:37,59 02:31,51 03:23,65

4. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 03:26,85
00:47,01 01:39,82 02:34,15 03:26,85

5. Cynthia-Marie Schubert 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 03:28,66
00:46,37 01:39,24 02:33,88 03:28,66

Jahrgang 1998
1. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 03:15,55

00:46,83 01:37,72 02:28,96 03:15,55

2. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 03:20,55
00:44,95 01:36,88 02:29,63 03:20,55

3. Anne Kurzbach 1998 GER SC Chemnitz von 1892 03:27,97
00:45,88 01:39,26 02:34,45 03:27,97

4. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 03:33,39
00:47,26 01:42,22 02:38,29 03:33,39

Abgemeldet nicht am Start
Maria Möckel 1998 GER SV Zwickau 04

Jahrgang 1997
1. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:48,52

00:38,23 01:21,50 02:05,40 02:48,52

2. Saranda Berisha 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 03:20,30
00:44,91 01:35,15 02:27,24 03:20,30

3. Fabienne Küchler 1997 GER Zwönitzer Schwimmverein 03:45,66
00:50,08 01:48,79 02:49,32 03:45,66
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Wettkampf-Nr. 28
200m Brust Frauen
Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 GER SVV Plauen 03:05,71

00:40,61 01:27,65 02:16,71 03:05,71

2. Anika Kirchhof 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 03:15,33
00:43,57 01:33,92 02:24,84 03:15,33

3. Celine Sporrer 1996 GER SV Zwickau 04 03:23,48
00:46,38 01:39,16 02:32,68 03:23,48

Jahrgang 1995
1. Selina Somogyi 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:39,78

00:35,41 01:15,90 01:57,79 02:39,78

2. Anne Kerakisch 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:43,56
00:37,16 01:19,08 02:01,55 02:43,56

3. Vanessa Tesche 1995 GER Zwönitzer Schwimmverein 04:00,41
00:51,12 01:53,37 02:58,65 04:00,41

Offene Wertung
1. Selina Somogyi 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:39,78

00:35,41 01:15,90 01:57,79 02:39,78

2. Anne Kerakisch 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:43,56
00:37,16 01:19,08 02:01,55 02:43,56

3. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:48,52
00:38,23 01:21,50 02:05,40 02:48,52

4. Nina Podsiadly 1999 GER SC Chemnitz von 1892 03:05,07
00:42,06 01:29,53 02:17,83 03:05,07

5. Michele Obermann 1996 GER SVV Plauen 03:05,71
00:40,61 01:27,65 02:16,71 03:05,71

6. Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 03:06,60
00:41,78 01:29,95 02:18,51 03:06,60

7. Anika Kirchhof 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 03:15,33
00:43,57 01:33,92 02:24,84 03:15,33

8. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 03:15,55
00:46,83 01:37,72 02:28,96 03:15,55

9. Saranda Berisha 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 03:20,30
00:44,91 01:35,15 02:27,24 03:20,30

10. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 03:20,55
00:44,95 01:36,88 02:29,63 03:20,55

11. Celine Sporrer 1996 GER SV Zwickau 04 03:23,48
00:46,38 01:39,16 02:32,68 03:23,48

12. Loreen Kaiser 1999 GER SC Plauen 06 03:23,65
00:45,50 01:37,59 02:31,51 03:23,65

13. Lisa Reinhold 2000 GER SVV Plauen 03:25,81
00:46,78 01:40,11 02:33,92 03:25,81

14. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 03:26,85
00:47,01 01:39,82 02:34,15 03:26,85

15. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 03:27,41
00:45,64 01:38,15 02:32,54 03:27,41

16. Anne Kurzbach 1998 GER SC Chemnitz von 1892 03:27,97
00:45,88 01:39,26 02:34,45 03:27,97

17. Cynthia-Marie Schubert 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 03:28,66
00:46,37 01:39,24 02:33,88 03:28,66

18. Fabienne Oelsner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 03:33,22
00:47,54 01:42,53 02:38,62 03:33,22

19. Laura Windisch 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 03:33,39
00:47,26 01:42,22 02:38,29 03:33,39

20. Lena Selbmann 2001 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:39,01
00:49,67 01:46,73 02:44,22 03:39,01
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200m Brust Frauen
Offene Wertung
21. Fabienne Küchler 1997 GER Zwönitzer Schwimmverein 03:45,66

00:50,08 01:48,79 02:49,32 03:45,66

22. Vivienne Massier 2000 GER SV Zwickau 04 03:56,59
00:52,86 01:52,27 02:55,10 03:56,59

23. Vanessa Tesche 1995 GER Zwönitzer Schwimmverein 04:00,41
00:51,12 01:53,37 02:58,65 04:00,41

24. Vanessa Petermann 2000 GER SVV Plauen 04:01,72
00:54,69 01:55,88 02:58,27 04:01,72

25. Aliena Gerber 2001 GER SSV Aue-Schneeberg 04:04,45
00:56,26 01:59,39 03:03,40 04:04,45

Disqualifikation
Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 16:46 Uhr
Beim Anschlag an der ersten und zweite Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Maria Möckel 1998 GER SV Zwickau 04


